
,3,í /Z3/o/

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBTCE, a.s.
lČ{) 60 |0Í]l]3l' OR Ks V |tK orldil B, vlrrŽka sr{rg' otČ czr_;b tog6l t

DoDATEK č. 1 KE sMLoUVĚ o oílo
číslo objednatele: 8/ 22l soD
číslo zhotovitele: 003/2022

uzavřený podle 5 2586 a násl. zákona č.89/2oI2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

,,Přelouč, švarcava - kanalizace"

1./ ob

l. SMLUVNí STRANY

Vodovody a kanalizace Pardubice, a"s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Martin Charvát _ místopředseda představenstva
tČo: 60108 631
DlČ: cz6o1o8631
bankovníspojení: Čsog, a.s.
č. účtu: Ériii+-'.---iaě4

telefon: E-'
fax: ts-,.*:=*iil
e-mail: .pffi
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. e=+e#-=É - technická náměstkyně, Mgr. ' -;*-.:*#- vedoucí technicko_investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
{+.*'t!#,.-+i*-!+ - TDS

mobil: @=Ř*
e-mail: t.@*

2/ Zhotovitel:
síd lo/místo podnikání:
společnost je zapsána
vložka 3944I
zastoupena:
tČo:

DlČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:
te lefo n:

e-mail:

KAVE Bau s.r.o.
K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice - Nové Jesenčany
v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,

Petr Veselý - jednatel
241.35 658
c2247356s8
ČsoB, a.s.
EffiA!
lEaÉd

L!E:*.a*sí-

VodovodyakanalizacePardubice,a.s.|Zelenépředměstí,T3plého2014'Pardubice53002|wlnl.l'vakpce.cz'=
BankovnÍ spojení CSOB' a's. -:'



Ve Věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Veselý, jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat' 

-a, 

<, ředitelspolečnosti
výrobníředitel

--řŤ*.,q-i!. r, stavební technik

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

Úvodní ustanovení

V důsledku okolnostÍ, které objednatel jednající s náleŽitou péčí nemohl předvídat, a které mají vliv

na vlastní rozsah předmětu smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohotc Dodatku č. 1 ke

smlouvě o dílo.

Smluvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec základní smlouvy o dílo takto:

lV. CENA DíLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše příprrstná se započtením

veškerých rlzlk, provozníclr rráklarlťl zlrrtlrivilele, zisku a inflačníclr vlivů po celou dobu výstavby' Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena celkem bez DPH 45 984 847,00 Kč

Změnov,ý list č. 1 1943 865,00 Kč

Nová cena celkem bez DPH 47 928 7!'2,00 Kč

{slovy: Čtyřicet sedm mitionů devět set dvacet osm tisíc sedm set dvanáct korun českých)

Výše DPH bude účtováno dle platné legislativy v době realizace díla.

ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichŽ každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.

obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1 Změnový list č. 1

V Pa rd ubicích, dne'.t- e'..Í:./: o/,:( V Pardubicích, dne .....k'...z.',2*8 z3

Za objednatele

"ýťJ D$\lÍ?s'.' l\ lqý\ F{ÁL lzÁCť:
pAnr'u -aJ!ťifi' 

a *. 1- _l^l'cr' cí!Í}l -,o 0.? i'"','flDU?|C|' La zn
., tO / 

"]t 
í',t.l {::r',]tcÚó:t

()P 'i, odrlíl B, vlo::i:: Yy9
-;,J-

otovittK/ Vf Bau s.r.&.
r 66, 530_02 Pardubice
5 QSB, DIC: c22413565!
el I ,6 610 14e g)

K Dol
tč.: ?-4'

Vodovody a kanalizapl. Pardubice, a.s.

lng' Martin Charvát
m ísto předseda představenstva

KAVE Bau s.r.o.

Petr Veselý
jednatel

Dodatek č. 7 - Přetouč, švorcava - kanalizace
Strana 2/2


